钟灵镇2024年5月公益性岗位工作人员
招聘简章
根据《关于转发人力资源和社会保障部财政部<关于做好公益性岗位开发管理有关工作的通知>的通知》(渝人社发〔2019〕167号)文件要求和工作需要，经研究，现向社会公开招聘公益性岗位工作人员：
一、招聘岗位和数量

	序号
	招聘岗位
	人数
	薪酬待遇
	岗位
	岗位要求

	1
	档案协管员
	1
	2000元/月（含养老、医疗、工伤、失业）
	全日制公益性岗位
	能熟悉运用Word、Excel等办公软件

二、报名条件
（一）具有良好的政治素质、职业道德、敬业奉献和团队合作精神，无违法违纪等不良记录；
（二）具有重庆户籍，身体健康；
（三）具有全日制大学专科及以上学历且离校两年内的登记失业高校毕业生
三、招聘程序
招聘工作本着“公开、公正、公平”的原则，严格程序，择优聘用。具体招聘工作按以下程序进行：
（一）现场报名
1.报名时间：即日起至2024年5月9日
2.报名方式：钟灵镇社保中心现场（工作日9:00-16:30）报名。
（二）资格审查
报名结束后2个工作日内，我单位根据招聘岗位所需条件对报名人员进行资格初审。资格初审通过后，以电话方式通知初审合格应聘人员携带相关证件和证明原件，来我单位进行现场资格审核。
（三）面试（领导面谈方式）
（四）公示
拟聘人员按程序予以公示，公示期为5个工作日。
（五）录用、管理和待遇
经公示无异议或经核实不影响录用的人员，按规定办理录用手续，用工性质和录用后待遇参照根据《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发重庆市公益性岗位开发和管理办法的通知》（渝人社发〔2016〕239号）、《重庆市人力资源和社会保障局关于发布重庆市最低工资标准的通知》（渝人社发〔2021〕52号）、《秀山土家族苗族自治县人力资源和社会保障局关于进一步做好全县公益性岗位开发管理有关工作的通知》（秀山人社发〔2022〕18号）的规定执行。被录用的公益性岗位，必须服从镇党委、政府的调剂安排，不服从调剂的，视为主动放弃。
四、本简章由钟灵镇人民政府负责解释。
五、联系方式
联系人：张杨
电  话：18716969719
      微  信：zlzshebaosuo76635350